quia  procuratores  sui  nolunt  solvere  licet  fuerint  requisiti.     80  libr. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  ßasuilhaco  diocesis  TuUensis  vacante  per 
.     resignationem  lohannis  de  Aplendino  fuit  provisum  Symoni  de  Atrio 

6  kal.  Martii  anno  nono. 

Nondum   fuerunt  audita   nova  de  ista   provisione.     Inquiretur  et  si 
valuerit  provisio,  exigantur  fructus. 

Fol.  32i)^\ 

Item   de  parrochiali  ecclesia  de  Ocheyo  TuUensis   diocesis  vacante   per 
obitum  Tierrici    ultimi  rectoris    fuit   provisum   Stephano  Dominici   et 
secum  dispensatum  in  etate   1 1   kal.  Aprilis  anno  nono. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  monialium  de  Romaricomonte 

TuUensis  diocesis  vacantibus  per  resignationem  Guillermi  Tripperü 
tuit  provisum  Dominico  Francisci  2  kal.  Augusti  anno  nono. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Latzeyo  TuUensis  diocesis  vacante  per 
resignationem  Androini  Androini  fuit  provisum  lohanni  de  Broillio 

4  kal.  Augusti  anno  nono. 
Ista  tria  beneficia  non  fuerunt   missa,   set  sunt  repperta  in  noviter 

extractis  et  ideo  sunt  posita  in  restis  ad  inquirendum,  utrum  va- 
luerint  gracie  vel  non. 

Fol.  ß^o. 

Reste  TuUenses  anni  decimi. 

Primo  pro  decanatu  sancti  Deodati  de  Sancto  Deodato  et  capellania 
sancti  Proieti  de  Millereyo  TuUensis  diocesis  et  Metensis,  vacantibus 

per  resignationem  Petri  de  Vanderiis,  fuit  provisum  Ferico  de  Sancto 

Deodato  13  kal.  Novembris  anno  10'', 
Solutum  est  pro  decanatu  ut  in  receptis  supra  folio  .  A    Capellania 

est  Metensis  diocesis;  inquiratur  si  valeat  10  libr.  vel  20,  si  pro 
decedentibus,  et  exigantur  fructus  si  sit  iustum. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Sunetecuria  vacante  per  resignationem 

GuiUermi  Amberti  fuit  provisum  lohanni  de  Vondricuria  18  kal.  Fe- 

bruarii  anno  decimo.  [10  libr.]  ̂ 
Taxatur  10  libr.,  exigatur  taxatio. 

Item  coUatio  facta  Gerardo  Lamberti  de  prioratu  de  Rocha  cum  annexis 

fuit  sibi  confirmata  2  kal.  Augusti  anno  decimo. 

Litigatur  super   hoc  in  curia;    recipiatur  super   hoc  cautio  de  fruc- 
tibus restituendis  in  casu  evictionis. 

1  S.  oben  S.  216. 
2  Von  anderer  Hand. 
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Fol.  jjov. 

Item  de  decanatu  et  prebenda  sancti  Deodati  de  Sancto  Deodato  Tul- 
lensis   diocesis  vacantibus   per  rcsignationem   Petri    de  Vonderiis   fuit 

provisum  lacobo  de  Rauono   13  kal.  Novembris  anno  decimo. 

Item    de    perpetua    capellania    sancti    Michaelis    in    monasterio    Mcdiani 
Monasterii  Tullensis  diocesis  vacante   per    resignationem  lacobi    de 

Rauono  fuit   provisum   Petro  de  Vonderiis  13  kal.  Novembris   anno 
decimo. 

Item  coUatio  flicta  lohanni  Henrici  de  Gondricuria   de  prioratu  de  Novo- 
castro  fuit  eidem  confirniata  2  kal.  Augusti  anno  decimo. 

Solvit   15  libr.  ut  supra  in  receptis  folio  .  .^ 
Debet  tarnen  decem  libr.  valentes  10  florenos,   solvendos  terminis 

futuris  quos  subcollector  habet  penes  se  in  scriptis.  loflor. 
Fol.  )ji. 

Reste  TuUenses  anni  undecimi. 

Primo  de  prioratu  de  Castineto  lohanni  de  Monsteruel  alias  de  Chalueres 
confirmato  4  non.  Octobris  anno  undecimo.    Restant        37  libr.  10  sol. 

Prioratus  taxatur  50  libr.;  solvit  12  libr.  10  sol.,  ut  in  receptis  supra 

foUo  .  .2 
Restat  debens  dictas   37  libr.   10  sol.   terminis   futuris,   quos   sub- 

collector habet  penes  se  in  scriptis. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Senon.  vacante  per  obitum  lohannis  Du- 
carii  alias  de  Castrouillario  fuit  provisum  Geraldcto  Xendeti  3  non. 

Septembris  anno  11^. 
Obligatus  est  in  Camera  et  mandatum  fuit   per  dominos  quod  ul- 

terius  non  intromitteret  se  subcollector.  Attende. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Docellis  vacante  per  devolutionem  fuit 

provisum  Petro  Uagneti  de  Spinallo  6  kal.  Augusti  anno   11^. 
Dicitur  quod  ista  gratia  non  valet,   attamen   quia  lis  pendet   super 

hoc,  ponitur  inter  restas. 

Item  collatio  facta  Mateuro  de  Serueres  de  prioratu  de  Gondricuria  va- 
cante per  resignationem  causa  permutationis  cum  Thoma  de  Sancto 

Elphio  de  prioratu  sancti  Georgii  prope  TuUum  fuit  confirmata 
2  non.  Octobris  anno  undecimo. 

Exigantur  fructus  seu  taxatio  qui  taxantur  50  libr.,  et  eciam  de  prio- 
ratu sancti  Georgii  prope  TuUum.  [50  libr.] 

Fol.  ̂ ^/  "• 

Item  collatio   facta   lacobo    de   Pontcmoncionis   de   prioratu   de  Layo  va- 
cante per  obitum  ultimi  prioris  fuit  eidem  confirmata  2  non.  Octobris 

anno  ii^.  15  libr. 

'  S.  oben  S.  217.  ''  S.  oben  S.  217. 
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Taxatur  15  libr. ;  cxigatur  taxatio  ncc  crcdatur  sibi  infiticnti  con- 
firmationcni,  quia  allegat  quod  nonquani  tccit  dictum  prioratum 
confirmare.  Allende. 

Itcni  collatio  facta  lohanni  de  Mostemel  de  prioratu  de  DuUeyo  fuit  eidem 
confirmata  2  kal.  Augusti  anno  undecimo, 

Itcni  Geraldo  de  Graus   collatio  facta  de  eodem    prioratu    fuit  cidcm  con- 
firmata 2  non.  Üctobris  anno  undecimo. 

Iste  duc  confirmationes  fuerunt  flicte  infra  duos  menscs;  taxatur 

prioratus  12  libr.  10  sol.  Recipiatur  una  taxatio  a  dicto  Geraldo 

quia  iam  fuit  monitus.  [12  libr.  10  sol.] 
Fol.    ßß2. 

Reste  TuUcnses  anni  primi  domini  Innoccncii. 
Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Tüllen,  vacantibus  per  obitum  Bernardi 

Garnerii  luit  provisum  Radulpho  de  Turribus  14  kal.  Mail  anno  primo. 

Item  de  prioratu  de  Regie uria  Tullensis  diocesis,  quem  Gerardus  abbas 
monasterii  sancti  lohannis  Laudunensis  tenebat  antequam  ad  dictam 

abbatiam  fuisset  promotus,  fuit  provisum  fratri  Guillermo  de  Marco- 
ringis  7  id.  lulii  anno  primo. 

Item  acceptatio  facta  per  Petrum  Renaudi  de  Ramaricuria  de  parrochiali 

ecclesia  de  Sir i curia  Tullensis  diocesis,  vacante  per  obitum  Ortiqui 

Ultimi  rectoris,  fuit  eidem  confirmata  14  kal.  Septembris  anno  primo.* 
Item  de  perpetua  capellania  beatc  Marie  Magdalene  in  ecclesia  beate  Marie 

de  Sancto  Deodato  vacante  per  resignationem  Geraldi  Xendeti 

fuit  provisum  Iofi:Vedo  de  Spinallo  2  kal.  Oktobris  anno  primo. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  sancti  Gengulphi  Tullensis  vacantibus 

per  resignationem  Berrardi  de  Ropilhaco  fuit  provisum  lohanni  nato 
loffredi  Viruti  8  kal.  Decembris  anno  primo. 

De  anno  secundo.^ 

Primo  de  parrochiali  ecclesia  de  Theruiis  (?)  et  de  Floremont  Tullensis 
diocesis  vacante  per  resignationem  lohannis  de  Novomolendino  fuit 

provisum  Petro  lohannis  Louelli  7  kal.  Februarii  anno  secundo. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Tüllen,  ac  archidiaconatu  de  Lyneyo 

in  eadem  ecclesia  vacantibus  per  consecrationis  munus  impense  lo- 
hanni episcopo  Cabilonensi  fuit  provisum  Gcraldo  de  Pittonio  10  kal. 

Februarii  anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  sancti  Nicolai  de  ßrixeyo  Tul- 
lensis diocesis,  vacantibus  quia  lohannes  Morelli  eisdem  renunciavit 

per  alterius  beneficii  assecutionem,  fuit  provisum  lohanni  Libeguins 

4  id.  Mail  anno  secundo. 

»  Hier  folgt  ein  schon  oben  S.  218  unter  den  Einnahmen  erwähntes  Benefizium 
des  Geraldus  Xendeti;  dasselbe  wurde  durchstrichen,  und  von  anderer  Hand  wurde 
»solvit«  an  den  Rand  geschrieben. 

*  Von  hier  ab  wurden  die  Benefizien  später  und  wahrscheinlich  von  anderer  Hand 
eingetragen. 
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Fol.  3}  I  '-•• 

Itcm^  de  parrochiali  ecclcsia  de  sancto  Ekphio  (jt/V)  Tullcnsis  diocesis 
vacante,  quam  Waltherus  de  Amantia  iam  diu  tenuit,  fuit  eidem  de 
novo  provisum   i6  kal.  lunii  anno  secundo. 

Item  de  decanatu  ecclesie  sancti  Maximini  de  Barroducis  Tullensis  dio- 

cesis vacante  per  obitum  ultimi  decani  tuit  provisum  Geraldo  Verreti 
9  kal.  Februarii  anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ac  scolastria  ecclesie  Tullensis  vacantibus 

per  liberam  resignationem  Karoli  de  Pictavia  fuit  provisum  lohanni 

de  Hoyo  6  id.  Februarii  anno  secundo. 

Item  de  prioratu  de  Liomonte  Tullensis  diocesis  vacante  per  obitum  ul- 
timi prioris  fuit  provisum  Gregorio  Potiti  lo  kal.  Aprilis  anno  secundo. 

Item  prioratus  de  Flam er e curia  Tullensis  diocesis  fuit  reservatus  con- 
ferendus  Aymerico  de  Roßihaco  cum  vacabit  per  assecutionem  prio- 

ratus de  Poyaco  Treverensis  diocesis  5  id.  Aprilis  anno  secundo. 

[Summa  2  restarum  TuUensium,  exceptis  quibusdam  non  declaratis  nee  con- 
cordatis  in  taxa  37olibr.  loflor.] 

Ap(probo). Fol.    ßß2^'. 
Sequntur  beneficia  civitatis  et  diocesis  Tüllen,  pro  quibus  nichil  debet 

exigi  causis  super  eorum  singulis  declaratis.  —  Collata  anno 

quarto. 
Primo  de  canonicatu  et  prebenda  ac  scolastria  ecclesie  Tullensis  vacan- 

tibus per  consecrationem  domini  Francisci  episcopi  Tergentini  fuit 

provisum  domino  Ademario  de  Mota  4  non.  Aprilis  anno  4^. 
Ista  gratia   non  habuit   eifectum,   set  alia   facta  Karolo  de  Pictavia, 

de  qua  computatur  in  antiquis  computis. 
Item   de  canonicatu   et   prebenda   ac   scolastria    ecclesie  sancti  Deodati  de 

Sancto  Deodato  diocesis  Tullensis,  vacantibus    per  obitum  Geraldi 
Medici    et    reservatis,    fuit    provisum    Guillermo    Nuert    10    kal.    lulii 

anno  4*^. 
Ignoratur  hoc  penitus.  a       7      1  r  ■  1  • 

^  Attende:  dejicmnt  quaituor  Inc. Fol.  ;;;. 

Inutilia  Tullensia  anni  quinti. 
Primo  de  officio  subsacristie  Tullensis  ecclesie  vacante  per  obitum  lo- 

hannis  de  Thalon  fuit  provisum  Henrico  Auchereti  de  Denuilla  16  kal. 
Februarii  anno  quinto. 

Truffa  est:  obtinens  obtinuit  per  8  annos,  nee  est  beneficium  ymo 
oflicium  temporale. 

>  Die  folgenden,  im  zweiten  Pontifikatsjalirc  Innoccnz'  VI.  verliehenen  Benefizien 
wurden  auf  die  leer  gebliebene  Hälfte  des  Fol.  331^'  geschrieben  und  mit  einem  Ver- 

weisungszeichen versehen,  auf  welches  Fol.  332  hingewiesen  wurde  mit  der  Bemerkung: 
»Vade  ad  hoc  Signum  in  precedenti  pagina«. 

'■^  Von  der  Hand,  welche  die  Summen  der  Jahreseinnahmen  schrieb. 
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Item  de  parrochiali  ecclesia  Danubrie  Tullensis  diocesis  vacante  per  obi- 

tum  Tierrici  et  tanto  tempore  etc.^  (5/r)  fuit  provisum  Henrico  de 
Roseriis  3  kal.  Decembris  anno  quinto. 

Non  rcperitur  ista  ecclesia  nee  iimquam  gratia  habuit  eftectum. 
Item  de  perpetua  capellania  in  ecclesia  Tüllen si  vacante  per  obitum 

Ferrici  de  Villeyo  fuit  provisum  Ocino  lermini  (?)  de  Chanis  (?) 
15  kal.  lanuarii  anno  quinto. 

Item  de  oüicio  marticularie  {sie)  ecclesie  Tullensis  vacante  per  obitum 
lohannis  de  Portu  fuit  provisum  Henrico  Aubrici  de  Baonuilla  2  id. 

Marcii  anno  quinto. 

Marticlaria  (sie)  ista  non  habet  redditus,  sed  curialitatcs  parum  valentes. 

Fol.  }^)  ". 
Inutilia  Tullensia  anni  sexti. 

Primo  de  parrochiali  ecclesia  de  Senariis  diocesis  Tullensis  vacante  pro 

eo,  quia  lohannes  dictus  Daucarii  ultlmus  vicarius  est  aliam  ecclesiam 

pacifice  assecutus,  fuit  provisum  Odoni  dicto  Libernais  7  kal.  Februarii 
anno  sexto. 

Item  de  eadem  ecclesia  fuit  provisum  Guillermo  Auberti  de  Hareuilla  8  id. 

Februarii  anno  6^. 
Non  est  huius  diocesis. 

Item   de  parrochiali   ecclesia  de  Amanda  Tullensis  diocesis  vacante  per 
obitum   lohannis  de  Visulo   fuit  provisum   Hugoni   de  Chauayo   non. 

Augusti  anno  6". 
Iste  lohannes  de  Visulo  nunquam   fuit  curatus,   ymo  obtinet  unus 

qui  eam  obtinuit  per   12  annos. 

Item  de  cantoria  ecclesie  Tullensis,  cum  vacabit  per  assecutionem  paci- 
fice possessionis  monasterii  sancti  Cucufati  Valentine  diocesis  Bertrando 

de  Bellocastro  {sie),   fuit  provisum  fratri   preposito  de  Leuna   13  kal. 

Martii  anno  6°. 

Bene  apparet  truffa,  quia  ecclesia  Tullensis  secularis  est  et  hie  lo- 
quitur  de  monachis  nee  umquam  fuit  visus  iste  sed  obtinet  alius 

et  solvit  ut  supra  in  receptis  foUo  .  .^ 
Fol.  S34- 

Inutilia  Tullensia  anni  septimi. 
Primo  de  subthesauraria  ecclesie  Tullensis   vacante   per  obitum  Thome 

de  Damperia  fuit  provisum  Bernardo  Garnerii  5    non.  lulii  anno  7". 
Fructus  non  possunt  onera  supportare. 

Item  de  parrochiaU  ecclesia  de  Gorinayo  dicte  diocesis  vacante  per  obitum 

Petri  Boftredi^  fuit  provisum  Maurieto  Andree  id.  lanuarii  anno  7". 
Nunquam  comparuit  impetrans  nee  umquam  habuit  gratia  eftectum. 

1  Dieselbe  war  nämlich   solange  vacant,   dafs   die  Besetzung   an   den   päpstlichen 
Stuhl  gekommen  war. 

-  S.  oben  S.  215.  »  Soll  wohl  heifsen:  «Goffredi«. 
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Item   de  canonlcatu  et    prebenda    sancti    Deodati    de    Sancto   Deodalo 

vacantibus  per  obitum  Nicholai  de  Senoncuria  fuit  provisum  Lamberto 

de  Novocastro  12  kal.  Martii  anno  7". 
Item  de  eisdcm  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  per  obitum  dicti  Lam- 

berti  fuit  provisum  Desiderio  Coffet   1 1   kal.  Maii  eodem  anno. 
Item  de  eisdem   canonicatu   et    prebenda  vacantibus    per   obitum  Nicholai 

predicti   fuit   provisum   Nicholao  de    Thiacuria   4    non.   Maii    eodem 

anno  7". 
Non    comparuerunt   impetrantes    nee    habuit    gratia    effectum   nee 

vacavit  tunc  illa  prebenda,  set  deridebantur  tales  impetrantes. 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Tüllen,  vacantibus  per  obitum  Erardi  de 

Samermonte  fuit  provisum  Alberto  de  Tolan  3  non.  Septembris  anno  7'\ 
Erardus  adhuc  vivit  et  sie  gratia  non  valuit. 

Fol.  ßß4^. 

Inutilia  Tullensia  anni  octavi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Tüllen,  vacantibus  per  obitum  Albertini 

Maimbour  fuit  provisum  Bertrando  de  Gerungneyo  2  kal.  Marcii 

anno  8". 
Vivit  Albertinus  et  impetrans  deffecit  in  salutari  suo. 

Item   de  parrochiali  ecclesia   de   Bureyo  et  de  Tremont   vacante  cum 

Dominicus   Francisci   fuerit    aliam    ecclesiam   assecutus   fuit   provisum 

Reginaldo  Symonis  3  yd.  Septembris  anno  8". 
Nunquam  fuit  visus  iste  Reginaldus  Symonis,  nee  fuerunt  nova  in 

partibus  de  ista  provisione. 

Item  coUatio   facta   Renaldo   de  Bauzemonte    de  prioratu   de   Castineto 
Tullensis  diocesis  fuit  eidem  confirmata  8  id.  Maii  anno  8". 

Bene  fuit  sibi  confirmata  set  non  curavit  de  confirmatione  nee  de 

prioratu  nee  voluit  acceptare,  licet  abbas  suus  sibi  contulit;  fecit 
confirmari  post  hec;  quia  noluit,  collatus  est  alteri  scilicet  lohanni 

Monsteruel  qui  pro  parte  solvit  ut  supra  in  receptis  folio...^ 
Fol.  ;?;;. 

Inutilia  Tullensia  anni  noni. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  sancti  Gengulphi  Tullensis  vacantibus 

per  obitum  lohannis  de  Alumpno  fuit  provisum  lohanni  Hugonis  12  kal. 

lunii  anno  9". 

Non  obtinet  set  lohannes  de  Gondricuria  -  pro  quo  conputatur  in 
receptis  supra  folio  . .  .^ 

Item   de   canonicatu    et   prebenda    sancti   lohannis   Leodiensis    quos 
lohannes  de  Molendino  obtinuerat  causa  permutationis  facte  per  eum 
de  ecclesia  de  Basuilhaco  Tullensis  diocesis  cum  Symone  de  Atrio, 

«  S.  oben  S.  217.  ■  In  der  Handschrift:  «Bondricuria«. 
3  S.  oben  S.  214. 

Kirsch,  Die  papstl.  KoUektorien.  15 
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qui    ante    posscssionem    adeptam   dictorum   canonicatus   et    prebende 

obiit,  fuit  provisum  dicto  Symoni  6  kal.  Martii  anno  8". 
Dicta  ecclesia  de  Basuilhaco  non  est  de  diocesi  Tullensi. 

Item  coUatio  flicta  Petro  de  laneyo  de  prioratu  de  Flauigneyo  TuUensis 

diocesis  fuit  eidem  confirmata  8  kal.  Martii  anno  9". 
Ista  provisio  non  valuit  sed  alia  facta  domino  cardinali  A.lbicnsi,  ut 

in  restis  supra  folio  .  .  .  ̂ 
Fol.  S3^^- 

Inutilia  Tullensia  anni  decimi. 

Primo  conimissum  fuit  domino  officiali  Tullensi,  ut  reciperet  fructus  ca- 
pellanie  beate  Katerine  in  domo  episcopali  Tullensi  vacantis  per 

resignationem  lohannis  Marsalis,  de  qua  fuit  provisum  Nicholao  Mar- 
salis 4  id.  lunii  anno  decimo. 

Commissarius  inquisivit  et  reperiit  {sie)  quod  capellania  erat  fun- 
data  pro  animabus  decedencium;  non  valet  12  libr.,  nichil  debetur 

de  talibus  capellaniis  nisi  valent  20  libr. 
Item    coUatio   facta  Guillermo  Alberti  de    ecclesia   de  Domereuilla  fuit 

confirmata  2  kal.  Augusti  anno  decimo. 
Non  est  in  diocesi  Tullensi. 

Item  collatio  facta  lohanni  Dubranch    de  parrochiali    ecclesia   de  Buceyo 

cum  annexis  fuit  confirmata  2  kal.  Augusti  anno   10". 
Taxatur  6  libr.  cum  dimidio  et  tamen  non  valet   10  libr. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Chauegne  vacante  per  obitum  Guillermi 
Ultimi  rectoris  fuit  provisum  Vernero  de  Barro  (?)  13  kal.  Novembris 

anno   10^. 
Taxatur  7  libr.  et  dimidia  et  tamen  non  valet  10  libr. 

Item  collatio  ficta  Dominico  Albertini  de  parrochiali  ecclesia  de  Dompno- 
martino  fuit  eidem  confirmata  et  sibi  provisum. 

Taxatur  100  sol.  et  tamen  non  valet  10  libr. 

Fol.  3]6. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Tüllen,  vacantibus   per  obitum  Conradi 
de   Anoncourt   fuit   provisum    Galhardo    de   Bolaguerie    10  kal.    Mail 

anno   ig*'. 
Gratia  non  habuit  effectum  quia  dictus  Conradus  detinebat  de  facto 

dictam  prebendam  et  ipso  mortuo  obtinet  ille  qui  obtinebat  ante 
et  debebat  obtinere. 

Item  de  prioratu  sanctilacobi  in  Monte  vacante  per  obitum  lohannis 

de  Blenodio  fuit  provisum   Geraldo   de   Geraldo    13   kal.   Mali    anno 
decimo. 

Truffa  est,  nunquam  comparuit  impetrans. 

>  S.  oben  S.  220. 
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Fol.  jj6v- 
Inutilia  Tullensia  anni  undecimi. 

Primo    de    capcUanin    sancti    Laurencii    in    ccclesia    saiicti    Gengulphi 
TuUensis   fuit   provisum   Petro  Will(erm)i    de   Breyo    6    id.  Octobris 
anno  undecimo. 

Non  valet  30  sol. 
Fol.  sß7- 

Inutilia  Tullensia  anni  primi  domini  Innocentii. 
Primo  de  subthesauraria  ecclesie  TuUensis  vacante  per  obitum  Bertrandi 

Garnerii  fuit  provisum  Geraldo  Buftardi   12  kal.  Mali  anno  primo. 
Subthesauraria  non  taxatur  nee  possunt  fructus  oncra  supportare. 

Sequntur  recepte  Virdunenseff. 
Fol.  ̂ ]S. 

Et  primo  recepte  rcstarum  in   aliis  computis   per   me  redditis   conten- 
tarum. 

In  primis  cum  pro  fructibus  anni  tercii  prioratus  de  Amella,  de  quo 
vacante  per  resignationcm  Nicolai  de  Prineyo  fuit  provisum  domino 
Guidoni  tituli  sancte  Cecilie  presbitero  cardinali  2  id.  Decembris, 

ratione  cuius  provisionis  fructus  ipsius  prioratus,  quos  dictus  prior 
tunc  temporis  percipiebat  pacifice,  arrendati  fuissent  domino  lacobo 
curato  sancti  Hilarii  precio  2  flor. ,  de  qua  summa  solvit  in  diversis 

monetis  usque  ad  valorem  iio  flor.  inclusive,  de  qua  summa  soluta 

in  aliis  meis  computis  computavi  et  restaret  debens  90  flor. ,  recepi 
de  dictis  90  flor.  residuis  40  flor. 

Residuum  vero,  scilicet  50  flor.,  dicit  se  solvere  non  debere  propter 
ovalia   que    fuerunt    illo    anno    et    ita    erant    sibi    prefati   fructus 

arrendati,   quia  debebat   ab  ovalibus   indempnis    observari  et  illo 

anno  fuerunt  talia  ovalia  quod  vinee   et  blada   pro  maiori  parte 

in  tota  Lothoringia  perdite  gelu  fuerunt  et  consumpta  et  ego 
scio  hoc,  quia  tunc  temporis  eram  in  partibus  illis. 

Item  cum  plures  essent  qui  tenebant   ad  vitam   plura   membra    dicti   prio- 
ratus,  de   quibus   in  dictis  restis   fit    mentio,    recuperavi   ab    eis   que 

sequntur: 
Primo  a  dicto  domino  lacobo  pro  quibusdam  redditibus    de  Gondauilla 

et  de  Gondecourt  ad  dictum  prioratum  pertinentibus  20  flor. 

Fo!.  ijSv. 

Item  a  lohanneta  et  Alizona  filiabus  quondam  Reginaldi  Merecerii  de  Vir- 

duno  pro  quadam  parte  decime  de  Sapiencourt  et  de  Gemigneyo. 

25  flor. 
Alii  duo  floreni  fuerunt  deducti  pro    expensis  necessariis   in  causa. 

Item  a  Pontio  Marasse  et  Nicoiao  Helizonis  tenentibus  decimam  de  Lon- 

gueyo  7  flor. 

15*
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Item  a  lohannc  le  Champcgnois  tenente  minutam  decimam  de  Amella 

et  de  Longiana  loscut.  veteres. 

Item  a  Symone   de  Stagno  tenente   decimam  de  Billeyo  prope  Magena 
lOscut.  veteres. 

Item  cum  continetur  in  dictis  rcstis  inter  alia,  quod  debentur  fructus  pre- 
bende  Virdunensis,  de  qua  fuit  provisum  lohanni  de  Machandio  cum 

vacabit  etc.,  computatur  suo  loco  ut  infra  in  restis,  quam  vis  dicatur 

quod  nundum  (sie)  obtinuerat  quia  postea  obtinuit. 
Item  cum  continetur  ibidem  quod  debentur  fructus  canonicatus  et  prebende 

Vir  dunen,  quos  obtinebat  in  dicta  ecclesia  magister  Petrus  Perier, 

inquisito  de  hoc  repertum  est  quod  non  erat  iste  Petrus  ibidem 
canonicus. 

De  aliis  restis  ibidem  contentis  sufficienter  est  responsum. 

Summa  recepte  restarum  Virdunensium  92  flor.  20  scut.  veteres. 

Apfprobo). Fol.  s^p^'- 
Sequntur  recepte  Virdunenscs  beneficiorum  missorum  a  die  computi 

supradicti,  videlicet  anni  sexti. 

Primo  pro  fructibus  anni   sexti   cantorie   beate  Marie  Magdalene  Vir- 
dunensis taxate   30    libr.,    de    qua    vacante  per    obitum   Ricliardi   de 

Millereyo  fuit  provisum  Egidio  dicto  Eix  10  kal.  lunii,  dictam  taxam  in 

30  scut. 
Et  est  sciendum  quod  Virduni  valet  florenus  boni  ponderis  17  sol. 

et  scutus  novus  lohannis  20  sol. 

De   eadem   cantoria  vacante   per  liberam   resignationem   domini   G.  tituli 

sancte  Cecilie  presbiteri  cardinalis  fuit  provisum  dicto  Richardo  3  kal. 
lunii  anno  quinto. 

Fuit  eodem  anno  nee  unquam  obtinuit  sed  statim  tuit  mortuus. 

Item  pro  mediis   fructibus  anni   6i  prebende  beate  Marie   Magdalene 
Virdunensis    non   taxate,    de    qua    vacante    per    obitum   Richardi    de 
Millereyo  fuit  provisum  lohanni  Poulain   10  kal.  lunii     7  libr.  10  sol. 

Item  pro  fructibus  anni  sexti  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per 

resignationem  Hugonis  de  Barro  fuit  provisum  Thome  de  Burgo  1 5  kal. 
Februarii  9  scut.  veteres. 

Summa  huius  pagine  [et  recepte  anni  6]*        39  scut.  veteres,  7  libr.  10  sol. 

Apfprobo). 
Fol.  ]4o. 

Recepte  Virdunenses  anni  septimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  71  parrochialis  ecclesie  de  Buxeriis  non  taxate, 
de  qua  vacante  per  assecutionem  archidiaconatus  de  Vitello  in 
ecclesia  Tullensi  fuit  provisum  Bernardo  de  Rossilhaco  2  id.  Augusti 

   34  libr. 

»  Die  in  dieser  Weise  eingeklammerten  Zusätze  sind  von  der  Hand,  welche  stets 
die  Summen  der   Jahrcscitinaiimcn  schrieb. 
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Item  pro  fructibus  anni  yi  parrochialis  ecclesie  de  Dugneyo  non  taxatc, 
de  qua  vacante  per  assecutionem  ecclesie  de  Chanipigniaco  fuit 
provisum  Stephano  laquini   1 6  kal.  Februarii  20  libr. 

Item  pro  fructibus  anni  7'  prebendc  Virdun ensis  non  taxate,  de  qua 
vacante  per  obitum  Nicolai  de  Linoncuria  fuit  provisum  Stephano 
Militis  non.  Marcii  81ibr.  13S0I. 

Summa  huius  pagine  [et  recepte  anni  7J  ̂   62  libr.  13  sol. 

Ap(probo). Fol.    ̂ 40  r. 

Recepte  Virdunenses  anni  octavi. 

Primo  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Virdun  ensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Hcrmanni  de  Linoncuria  fuit  provisum  Hugoni  de  Duno  .3  kal. 
Februarii  8  libr.  13  sol. 

Item  pro  mediis  fructibus  anni  8'  prebende  Virdun  ensis  non  taxate,  de 
qua  vacante  per  obitum  lacobi  Agni  fuit  provisum  domino  Helye  de 
Liberanno  3  non.  Septembris  4  libr.  6  sol.  6  den. 

Item  pro  fructibus  anni   8i   prebende   Virdune nsis  non  taxate,   de  qua 
vacante  per  obitum  Dominici  de  Portu  fuit  provisum  Petro  Tarrida 

alias  Anglia  3  kal.  Februarii  10  scut.  [Philippi  veteres]. 
De  dictis  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  per  obitum  dicti  Petri 

Anglia  fuit  provisum  Roberto   de  Ginolhaco    3    id.  Mali   eodem 

anno  8". 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Vir  dun  ensis  non  taxate,  de 

qua  vacante  per  obitum  Nicolai  de  Asperomonte  fuit  provisum  Henrico 
Thome  4  id.  Octobris  7  libr.  10  sol. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdun  ensis,  de  qua  vacante 
per  obitum  Renerii  de  Duno  fuit  provisum  Guillermo  de  Monte  3  id. 

Novembris  7  libr.  10  sol. 
Fol.  ß4i. 

Item  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Symonis  RoUandi  fuit  provisum  Stephano  de  Nuce  3  kal. 
Februarii  7  libr.  10  sol. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 
per  obitum  Varini  de  Barro  fuit  provisum  Alberto  de  Toulon  3  non. 
Septembris  7  libr.  10  sol. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua 
vacante  per  resignationem  Roberti  de  Bordis  fuit  provisum  Roberto 

Bonifacii   de  Bordis  6  id.  Octobris  75  sol. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua 
vacante  per  obitum  Petri  de  Commarceyo  fuit  provisum  Henrico  de 
Sarraponte  8  kal.  Novembris  75  sol. 

'  S.  Anmerkung  auf  S.  228. 
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De  eisdem  canonicatu  et  prebenda  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum 

Hugoni  de  Duno  5  kal.  Novembris  eodem  anno  8". 
Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua 

vacante  per  obitum  Ferrici  de  Aspcromonte  fuit  provisum  Sebastiane 

de  Sorbeya  4  kal.  Maii  75  sol. 

Item  de  eisdem  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum  Petro  Latonisa  4  id. 

Maii  eodem  anno  8*^. 

Item  de  eisdem  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum  lohanni  Girardini  12  kal. 

lunii  anno  9". 
Item  collatio  facta  lohanni  de  Columbario  de  eisdem  vacantibus  ut  supra 

fuit  eidem  confirmata  8  id.  lunii  anno  9". 
Omnes  iste  provisiones  fuerunt  eodem  anno   nee   valuerunt  unam 

fabam,  nisi  prima. 

Fol.  ß4i  "■ 

Item  pro  mediis  fructibus  anni  8'  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 
per    obitum    Nicolai    de    Villeta    fuit    provisum    lohanni    Valteri   de 

Neuilleyo  4  non.  Octobris  7S:sol. 

Item  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per 

obitum  Valteri  de  Royaco  fuit  provisum  lohanni  Gilberti  id.  Sep- 
tembris  lO  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 

per  consecrationem  electi  Urgellensis  fuit  provisum  Marcello  de  Co- 
lumpna  3   non.  lulii  10  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  officii  cancellarie  ecclesie  Virdunensis, 

taxati  IG  libr.,  domino  lohanni  de  Newilleyo  confirmati  3  id.  Maii 

anno  9^  pro  taxa  10  scut.  novos  Philippi. 
Item  pro  mediis  fructibus   eiusdem   anni  prebende  Virdunensis  loffrido 

de  Spinallo  confirmate  causa  permutationis  cum  ecclesia  de  Dompno- 
petro  diocesis  Virdunensis  4  non.  Octobris        5  scut.  novos  Philippi. 

Obtinens  dictam   ecclesiam   de  Dompnopetro   nunquam  fecit   eam 

confirmari,  quia  non  timebat  de  reservatione. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis  Richardo 

de  Haymonismonte  confirmate,  vacantis  per  obitum  Alberti  de  Perina 
8  kal.  Novembris  5  scut.  novos  Phihppi. 
Fol.  j42. 

Item  pro  fructibus  anni  8i  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  lohannis  de  Siluaueticis  et  archidiaconatus  de  Rippe ria  in 

ecclesia  Virdunensi,  taxati  40  libr.,  de  quo  vacante  una  cum  prepo- 
situra  ecclesie  de  Antonicastro  per  obitum  Colardi  de  Asperomonte 

fuit  provisum  Nicoiao  de  Franchavilla  quinto  kal.  Novembris:  pro  pre- 
benda 7  libr.  IG  sol. 
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De  prepositura  nichil  dcbetur  quia  non  valet  lolibr. 

[Summa  recepte  anni  8i  65  libr.  9  sol.  6  den. 
10  scut.  veteres, 

p^j^  ̂ ^2  V.  80  scut.  nov.  Philippi.] 
Recepte  Virdunenses  anni  noni. 

Primo  pro  fructibus  anni  91  parrochialis  ecclesie  de  Ramblerouicino 
Virdunensis  diocesis  taxate  22  libr.,  de  qua  vacante  per  resignationem 

Droci  de  Rouriis  (?)  fuit  provisum  Viriomio  Tierrici  8  id.  lunii,  pro 
taxa  22  libr. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  officii  elemosinarie  monasterii  Belliloci 
non  taxati,  confirmati  fratri  Willermo  de  Odiomonte  non.  Augusti 

12  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 

per  obitum  lohannis  de  Sancto  Michaele  alias  Deichencourt  fuit  pro- 
visum lohanni  de  Pologniaco  16  kal.  Decembris  7  libr.  10  sol. 

De  eisdem  vacantibus  ut  supra  fuit  provisum  Petro  Fornerii  3  kal. 

Februarii  anno   8'':   fuerunt  eodem   anno,   non   obtinuit  iste  set 

precedens. 
Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,   de  qua  vacante 

per  resignationem  Alberti  de  Toulon  fuit  provisum  Nicoiao  de  Melda 
5  id.  Septembris                                                     10  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 
per  resignationem  Philippi  de  Vitriaco  fuit  provisum  Ade  de  Vitriaco 
quinto  id.  Septembris                                             10  scut.  novos  Philippi. 
Fol.  S43- 

Item  pro  fructibus  anni  91  prebende  Virdunensis,   de   qua  vacante  per 
obitum  Droconis  (sie)  de  Infirmitate  fuit  provisum  lohanni  Girerdini 

14  kal.  Marcii                                                         10  scut.  novos  Philippi. 
Item  (^pro  fructibus)  eiusdem  anni  succentorie  ecclesie  Virdunensis  non 

taxate,  de  qua  vacante  per  obitum  dicti  Droconis  fuit  provisum  dicto 
lohanni  Girerdini   14  kal.  Marcii                            10  scut.  novos  Phihppi. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  beate  Marie  Magda- 
lene  Virdunensis  non  taxate  Hugoni  Albi  confirmate  8  kal.  Marcii 

2  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  beate  Marie  Magdalcne  non 

taxate  et  scolastrie  eiusdem  ecclesie  taxate  15  libr.,  de  quibus  vacan- 
tibus  per   obitum    Mileti  Bonpaix   fuit  provisum   domino   lohanni   de 

Falce,  aUas  de  Sancto  Laurencio  4  kal.  Augusti:  pro  prebenda 
5  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  taxa  scolastrie  1 5  scut,  novos  Philippi. 
Item    pro   fructibus   eiusdem   anni    ecclesie   sancti  Amancii  Virdunensis 

taxate  70  libr.  confirmate  domino  Dominico  de  Villeyo  4  kal.  Marcii, 

pro  taxa  70  scut.  novos  Philippi. 
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Fol.  ;^;''. 
Item  pro  fructibus  anni  91  cantorie  beate  Marie  Magdalcne  Virdunensis 

taxate  30  libr.,  confirmatc  domino  Cauraldo  de  Cunienicres  8  id.  lunii 

30  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  ciusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 
per  resignationem  Math  ei  de  Varey  de  Pontemontionis  fuit  provisum 
lolianni  de  Bellomonte  4  kal.  Martii  5  scut.  novos  Philippi. 

[Summa  recepte  anni  9  29  libr.  losol. 
179  scut.  nov.  Philippi.] 

Fol.  S44.  Ap(probo). 

Recepte  Virdunenses  anni  decimi. 

Item  pro  fructibus  anni  lonii  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per 
obitum  Marcelli  de  Columpna  fuit  provisum  Laurentio  de  Combis 

9  kal.  Decembris  10  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  mediis  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua 
vacante  per  resignationem  lohannis  de  Vivacurte  fuit  provisum  Richardo 

le  Grys  4  kal.  Augusti  5  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  SuUeyo  non 
taxate,  de  qua  vacante  cum  capella  sancte  Marthe  sita  in  ecclesia 

beate  Marie  Magdalene  Virdunensis  per  obitum  ultimorum  (rec- 
toruni)  fuit  provisum  lohanni  Girerdini  16  kal.  Septembris :  pro 

ecclesia  1 6  scut.  novos  Philippi. 
De  capella  nichil  debetur  quia  non  valet   100  sol. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  lamdelixe  taxate 

30  libr.,  confirmate  Poncio  Symoneti   10  kal.  Aprilis,  pro  taxa 
30  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  parrochialis  ecclesie  de  Ramblerouicino^ 
taxate  22  libr. ,  de  qua  vacante  quia  Droco  de  Romiis  nulla  dispen- 
satione  obtenta  se  non  fecit  promoveri  fuit  provisum  lohanni  de 

Scala  3  id.  Martii,  pro  taxa  22  scut.  novos  Phihppi. 

Summa  huius  pagine  [et  recepte  anni  10]  83  scut.  nov.  Philippi. 

Fol.  S4r-  Ap(probo). 

Recepte  Virdunenses  anni  undecimi. 

Primo  pro  fructibus  anni  undecimi  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 
per  resignationem  lohannis  Guilberti  fuit  provisum  lohanni  de  Sancto 

Laurentio  alias  de  Falce   17  kal.  Novembris         9  scut.  novos  Philippi. 

Item  pro  fructibus  eiusdem  anni  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante 

per  resignationem  lohannis  de  Sandras  fuit  provisum  Radolpho  de 

Baueyo   1 3  kal.  lunii  9  scut.  novos  Philippi. 

'  Der  Name  ist  in  der  Handschrift  korrigiert. 
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Item  pro  mediis  fructibus  eiusdcm  anni  prebende  Virdun  ensis,  de  qua 

vacante  per  resignationcm  Cothardi  Nicholai  fuit  provisum  Matheo 
Dostins  alias  de  Sanctis  2  non.  Octobris 

4  scut.  cum  dimidio  novos  Philippi. 
Summa   huius   pagine   [et   recepte   anni   ii] 

22  scut.  cum  dimid.  nov.  Philippi. 

Ap(proho). 
[Item  1  pro  mediis  fructibus   anni   primi  domini    Innocentii   prebende 

et  succentorie  ecclesie  Virdunensis  non  taxatarum,  de  quibus  vacan- 

tibus    per    resignationcm    lohannis   Girerdini   fuit    provisum    Geraldo 

Xendeti  i2  kal.  Decembris:  pro  prebenda  5  flor. 

et  pro  succentoria  5  ̂̂ r. 

Summa  anni  primi  loflor.] 

Ap(probo). 
Fol.  ;^;. 

Summa  universalis  receptarum  civitatis  et  diocesis  Virdunen,  a  die  com- 
puti  supradicti  69  scut.  veteres, 

364  scut.  dimidium  scut.  novos  Philippi, 
102  flor.  boni  ponderis, 

165  libr.  2  S0L6  den. 
Que  valent  ad  florenos,  quolibet  pretio   17  sol. 

194  flor.  3  gross.  3  den.  dicte  monete. 

[Sic'^  est  summa  florenorum,  inclusis   102  flor.  in  summa  computatis 

296  flor.  3  gross.  3  den.  dicte  monete.] 

Ap(probo). De    qua   summa    deducuntur    pro    expensis    factis    per    receptorem 
ratione  fructuum  et  etiam  decimarum  et  Labore  suo   in  summa 

33  flor.  6  gross. 
Sic  restant  69  scut.  veteres, 

364  scut.  dimid.  scut.  novos  Philippi, 
262  flor.  boni  ponderis,  9  gross. 

Fol.  }46. 

Secuntur  reste  civitatis  et  diocesis  Virdunen. 

Primo  pro  fructibus  anni  tercii  pontificatus  felicis  recordationis  domini 
Clementis  pape  VI  prebende  Virdunensis,  de  qua  vacante  per  obitum 
Nicholai  de  Lucemburch  fuit  provisum  lohanni  de  Michandio  9  kal. 

Octobris.     Restant  fructus  solvendi  in  proximo  festo  Pasche  anno  55*^. 
In  principio  non  obtinuit  iste,  set  post  multa  tempora  obtinuit, 

et  capitulum  Virdunense  vel  prepositus  capituli  sciUcet  Symonnius 
Rolandi  levavit  fructus  ilUus  anni  et  ideo  tenetur  ad  restitutionem. 

»  Dieser  Posten   ist   von   anderer   Hand,   ebenso   die   Summe.  —  Das  »Approbo« 
scheint  liier  nicht  von  derselben  Hand  geschrieben  zu  sein  wie  sonst. 

'^  Von  der  Hand,  welche  die  Summen  der  Jahreseinnahnien  schrieb. 
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Fol.  J46  »• 
Reste  Virdunenses  anni  quinti. 

Primo  de  parrochiali  ecclesia  de  Streas  Virdunensis  diocesis  vacante  per- 
resignationem  Symonis  Michaiis  (sie)  fuit  provisum  Richardo  Ancelini 
5  kal.  lanuarii  anno  quinto. 

Item  de  eadem  vacante  per  obitum  Symonis  fuit  provisum   Petro   Vnilhal 
12  kal.  Fcbruarii  eodem  anno  quinto. 

Item  de  eadem  ecclesia  vacante  per  resignationem  dicti  Richardi  Ancelini 
fuit  provisum  lohanni  dicto  de  Eix  3  kal.  Octobris  anno  sexto. 

Iste  tres  provisiones  fuerunt  eodem  anno  et    illa  facta  Petro  Vnilhal 
nichil  valuit.     Alle  due    fuerunt    bone   et  debentur   unici  fructus 

pro   ambabus;    pro    quibus  fructibus    solvendis   dictus    Richardus 
obligavit    se    subcoUectori    Virdunensi    ad    solvendum     50    libr., 

quia  receperat  fructus  illius  anni,  et  obligatione  facta  fecit  postea 
permutationem   secundam   cum   dicto  lohanne   de   Eix    et   taliter 

se  rexit,   quod  ad  tantam  inopiam  devenit  quod   nichil  habet  in 

bonis  et  ideo  contra  ipsum  actio  est  inanis;  et  pluries  fuit  requi- 
situs  dictus  lohannes  ut  solveret  dictas  50  libr.,  sed  ipse  allegat 

se  non  teneri  pro   eo,   quia   alter  recepit  fructus    illius  anni    et 

obligavit  se  ad  solvendum.  [50  hbr.]  ̂ 
Fol.  i4-j. 

Reste  Virdunenses  anni  octavi. 

Primo  pro  fructibus  officii  portarie  ecclesie  Virdunensis  taxati  26  Hbr., 

de  quo  vacante  per  obitum  Petri  de  Commerceyo  fuit  provisum  lohanni 

de  Clarencio  5  kal.  Novembris  anno  8^.     Restant  pro  taxa      26  libr. 
quas  diu  est  solvisse  debuisset,  tamen  excommunicatus  est  et  aggravatus. 

Fol.  J4J  ''• 
Reste  Virdunenses  anni  noni. 

Primo  pro  fructibus  officii  camerarie  monasterii  Belliloci  in  Argonia 

non  taxati,  de  quo  vacante  per  obitum  Egidii  de  Cathallauno  fuit  pro- 

visum Roberto  Orioli  16  kal.  Septembris  anno  9".  Restant  30  scut. 
quos  debet   ex  compositione   facta   cum    eodem   terminis   iam  elapsis. 

Item  pro  provisione  prebende  Virdunensis  non  taxate,  de  qua  vacante 

per  obitum  Guillermi  Mercerii  fuit  provisum  lohanni  Richerii  13  kal. 

Marcii  anno  9".     Restant  fructus  solvendi  in  festo  Pasche  anno  55**. 
Item  pro  fructibus  officii  camerarie  monasterii  sancti  Vitoni  Virdunensis 

taxati  40  Hbr.,  confirmati  Nicholao  de  Ston  3  kal.  Aprilis  anno  9". 
Restant  40  hbr. 

Item  fuit  eidem  dictum  officium  confirmatum  8  kal.  Marcii  eodem  anno  9". 
Item    dictum    officium    vacans   per    assecutionem    officii    pictantiarie    dicti 

monasterii  fuit  collatum  Petro  de  lanney   13  kal.  lunii  anno  9**. 
Isti  duo  litigant  adinvicem;    recuperabitur  taxa  ab  eo  qui  obtinebit. 

>  Von  der  Hand,  wie  oben  S.  233  Anm.  2. 
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(Item  1  pro  provisione  ainonicatus  et  prebende  Vir  dunen,  de  quibus  va- 
cantibus  per  obitum  Egidii  de  Barro  fuit  provisuni  Petro  Pellicerii 

6  kal.  Februarii  anno  9*^.  Restant  fructus.)  —  [Non  obtinuit  iste  set 
iilius  domini  de  Asperomonte  qui  erat  canonicus  sub  expectatione.J 
Fol.  )4S. 

Item  collatio  facta  Baldessano  de  Luciaco  de  officio  prepositure  monasterii 

Belliloci  in  Argona  diocesis  Virdunensis  fuit  eidem  confirmata  8  kal. 
Marcii  anno  nono. 

Istud    benelicium    non    fuit   missum,    set   est   repertum    in    noviter 
extractis.     Ideo  ponitur  hie  ad  requirendum. 

Reste  Virdunenses  anni  decimi. 

Item    pro  fructibus  parrochialis   ecciesie  de  Tilleyo   taxate   60  libr.,    de 

qua  vacante   in   curia   iure    devoluto    per   non   promotionem   rectoris, 

cui  Poncius  de  Sancto  Michaele  successit,  a  quo  Poncio  habuit  Sant- 
trinus  (?)  de  Hantonicastro  vigore  permutationis  fecte  coram  ordinario, 

fuit  eidem  Sancio  (sie)  provisuni  9  kal.  Decembris.    Restant     60  libr. 
Quarum  medietatem  solvisse  debuisset  in  festo  beati  Remigii  anno 

54"  iam  elapso  et  aliam  medietatem  solvere  tenetur  in  consimiii 
festo  beati  Remigii  anno  55". 

Item  pro  fructibus  cantorie  ecciesie  Virdunensis  taxate  60  libr.,  de  qua 

vacante   per  obitum   Conraldi   de  Auocourt   fuit   provisum   Stephano 
Militis  9  kal.  Mail  anno  decimo.     Restant  60  libr. 

Quarum  medietatem  solvere  debuit  in  festo  beati  Remigii  anno  54° 
iam  elapso  et  aliam  medietatem  in  consimiii  festo  beati  Remigii 

anno  55°  solvere  tenetur. 

Item  de  canonicatu   et  prebenda  Vir  dunen,   simili   modo  vacantibus  fuit 

provisum  lohanni  Masculi  9  kal.  Mail  anno  10*^. 
Istud  non  fuit  missum  sed  est  repertum  in  noviter  extractis. 

Fol  S4S^-- 
Item  pro  provisione  facta  Petro   de  Confinio   de  canonicatu  et  prebenda 

Vir  dunen,    non   taxatis,   vacantibus   per   resignationem   Stephani   de 
Nuce  8  id.  Mali  anno  lo".     Restant  fructus  solvendi  in  festo  Pasche 

anno  55^. 
Reste  Virdunenses  anni  undecimi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  ecciesie  beate  Marie  Magdalene  Vir- 
dunensis  non   taxatis    ac   scolastrie    eiusdem   ecciesie   taxate  15  Ubr., 

vacantibus  per  resignationem  lohannis  de  Sancto  Laurencio,  fuit  pro- 

visum Guillermo  de  Franchauilla  9  kal.  luHi  anno   11°.  [15  Ubr, J 

Quos  fructus  et  taxam  solvere  tenetur  in  festo  Pasche  anno  55*^. 

*  Diese  Angabc  bis  »rcstant  fructus«  inclusive  ist  durclistrichen  und  mit  der 
Randbemerkung  »Nichil«  versehen.  Der  eingeklammerte  Zusatz  ist  von  anderer  Hand 
und  nicht  durchstrichen. 
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Fol.  34cf. 

Reste  Virdunenses  anni  prinii  domiiii  Innnocentii. 

Primo  pro  provisione  facta  de  canonicatu  et  prebenda  beate  Marie  Mag- 
dalena Virdunensis  non  taxatis,  vacantibus  per  resignationem  Geraldi 

Xendeti,  fuit  provisum  loftrido  de  Spinailo  2  kal.  Octobris  anno  primo. 

Restant  fructus  solvendi  in  festo  Pasche  anno  55^. 
Item    de    canonicatu   et   prebenda  Vir  dunen,   non   taxatis   ac   succentoria 

eiusdem  ecclesie  vacantibus  per  resignationem  lohannis  Giraldini  fuit 

provisum  Giraldo  Xendeti  12  kal.  Decembris  anno  primo. 

Fol.  ]4cj  '•• Reste  Virdunenses  anni  secundi. 

Primo  pro  provisione  facta  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacan- 
tibus per  resignationem  Galteri  luntrutti  (?)  fuit  provisum  Guillcrmo 

Bertroldi  1 1   kal.  Aprilis  anno  secundo. 

Item  motu  proprio  fuit  provisum  Helle  de  Luno  (?)  de  officio  camerarie 
ecclesie  Virdunensis,  vacante  per  obitum  lohannis  de  Firmitate 
8  kal.  Mali  anno  secundo. 

Item  pro  provisione  facta  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus 
ut  supra  fuit  provisum  lacobo  Comitis  4  kal.  Mali  anno  secundo. 

Iteni^  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  beate  Marie  Magdalene  Vir- 
dunensis vacantibus  per  obitum  ultimi  decani  fuit  provisum  de  novo 

Richardo  de  Billeyo   12  kal.  Octobris  anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  dicte  ecclesie  vacantibus  per  obitum  Mathei 
de  Pontemontionis  fuit  provisum  Frederico  de  Franchauilla  12  kal. 
Octobris  anno  secundo. 

Item  de  perpetua  capellania  altaris  sancti  Stephani  in  ecclesia  Vir  dune  nsi 

vacante  per  alterius  beneficii  assecutionem  fuit  provisum  lohanni  Ka- 
roli  3  id.  Februarii  anno  secundo. ^ 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Virdunensis  vacantibus  per  obitum 
lohannis  de  Firmitate  fuit  provisum  Petro  de  Vincellis  4  kal.  Marcii 
anno  secundo. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  ecclesie  Virdunensis  vacantibus  per  re- 
signationem ex  causa  permutationis  Mathei  de  Sanctis  fuit  provisum 

lohanni  de  Cauancho  non.  Marcii  anno  secundo. 

Summa  restarum  civitatis  et  diocesis  Virdunen,  exceptis  quibusdam  non 
taxatis  nee  declaratis  251  Ubr.  30  scut. 
Fol.  ̂ jo"- 

Secuntur  beneficia  civitatis  et  diocesis  Virdunen,  de  quibus  nichil  est 

receptum  nee  recipi  debet  causis  infrascriptis.  —  Anno  quinto. 
Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Helle 

Baray  fuit  provisum  Guillermo  de  Stagno  17  kal.  lanuarii  anno  quinto. 

»  Von  hier  ab  bis  zu  Ende  der  Seite  wurden   die   Benefizienverleihungen  später 
zugefügt,  vielleicht  auch  von  anderer  Hand. 

2  Im  Datum  finden  sich  Korrekturen. 

Verdun.  237 

Sive  dictus  Hellas  Baray  fuerit  canonicus  sive  non,  tarnen  adhuc 
vivit;    sie  gratia  ista  non  habuit  eftectum. 

Item    de   capellania    seu    altari    sancte    Margarite   in    ecclesia  Virdune nsi 

vacante   per   obitum  Colini   quondam  Ambrionii   fuit   provisum  Fran- 
cisco Gartini  7  kal.  Mali  anno  quinto. 

Capellania  ista  non  valet   100  sol. 

[Item^  de  parrochiali  ecclesia  de  Dugncyo,  cum  vacabit  per  assecutionem 
decanatus  ecclesie  Tullensis,  fuit  provisum  Stephane  Militis  14  kal. 

Octobris  anno  5^.] 

[Item   de   parrochiali    ecclesia    de   Ramblerouicino   vacante   per   obitum 

Rodulphi   de   Elieo  (?)  fuit   provisum   Bertrando  Vacheti   de  Chauen- 

ceyo  castrro  (sie)   12  kal.  lanuarii  anno  5*^.] 
Fol.  ßji. 

Inutilia  Virdunensia  anni  sexti. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  resignationem 

Nicholai  de  Andregotinis  fuit  provisum  Paulo  Fezole  13  kal.  lulii 

anno  b^. 
Nunquam  fuit  visus  iste  Nicholaus  nee  audita  nova  de  eo  in  ec- 

clesia Virdunensi  et  sie  impetrans  niehil  egit. 

Item  de  parrochiali  ecclesia  saneti  Petri  lugelatl  Virdunensis  diocesis 

vacante  per  mortem  lohannis  dicti  Laleman  fuit  provisum  lohanni 

Girardini  de  Deliis  5  non.  lulii  anno  6^. 
Non  obtinuit  sed  quidam  impetrans  in  forma  communi. 

Fol.  i/i '• 

Inutilia  Virdunensia  anni  septimi. 

Primo   de   parrochiali    ecclesia   de   Brabant  Virdunensis    diocesis   vacante 

per  obitum  Guillermi  Francisci  de  Sancto  Michale  (sie)  fuit  provisum 

laeobo  Raynerii  5  non.  lulii  anno  7^. 
Item  de  eadem  fuit  provisum  lohanni   Poinsardi  1  ,  i-- 
T  ,         ,        r  ■  ■  o  -^i--        /   4  non.  lulu  anno  7". 
Item  de  eadem  tuit  provisum  bymoni  Lolini        j 

Fruetus  istius  ecclesie  fuerunt  accensati  certis  laicis  dicti  loci  et  illo 

anno  venit  mortalitas  in  partibus  illis,  qua  mediante  dicti  fruetus 

fuerunt  perditi,  censerii  mortui  et  eorum  heredes. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Virdunen,  vacantibus  per  obitum  laeobi 

Agni  fuit  provisum  Stephano  de  Vart  4  non.  Octobris  anno  j^. 
Ista  gratia  non  habuit  effectum  quia  mortuus  fuit  dictus  Stephanus 

ante  confectionem  bullarum;  set  alia  fiieta  Helle  de  Limono  pro 

qua  computatur  supra  in  reeeptls  folio  .  .  ."^ 

•  Diese  Angabe  und  die  folgende  sind  von  anderer  Hand  und  später  eingetragen; 
am  Rande  steht  die  hierauf  bezügliche  Bemerkung:   »Hie  deficiunt  duo  et  ponantur«. 

-  S.  üben  S.  229. 
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Item  de  canonicatu  et  prcbcnda  beate  Marie  Magdalene  Virdunensis 

vacantibus  per  resignationem  domini  I(ordani)  de  Columpna  cardinalis 

fuit  provisum  Petro  Bernerii   10  kal.  Februarii  anno  7*^. 

Nunquam    fuit    dominus    cardinalis    canonicus    nee    alius    per'  con- 
sequens. 

Item  de  parrochiali  ecclesia   de  Paray  Virdunensis  diocesis  vacante   quia 
Petrus  rector  ipsius   est   ecclesiam   de  Organ olis  Uticensis  diocesis 

assecutus  fuit  provisum  Admeto  de  Villa  13  kal.  Marcii  anno  8". 

Fructus  istius  ecclesie  fuerunt  accensati  cuidam  burgensi  dicti  loci, 
nomine  lohannes  le  Marchat el,   et  ipsi  fructus   fuerunt  tam  pro 

guerris  quam   per   mortalitatem    perditi   et  dictus   censcrius   fuit 

monitus  et  excommunicatus;    finaliter  recessit  a  partibus  sie  li- 
gatus  nee  sunt  heredes  in  quos  actio  dirigi  possit,  quia  erat  inops 

et  pauper  valde, 
Fol.  ̂ $2. 

Item    de   parrochiali   ecclesia   de  Tilly  Virdunensis   diocesis   vacante   per 
obitum  Nicholai  de  Lanoncuria  fuit  provisum  Nicholao  Surelli  10  kal. 

Aprilis  anno  7**. 
Non  obtinuit  iste  set  unus  alius  in  forma  pauperum. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  resignationem 

Petri  Perier  fuit  provisum  Auberto  de  Cazagatis  12  kal.  Maii  anno  7^. 
Inquisito  super  hoc  diligenter  repertum  est,  quod  iste  Petrus  Perier 

nunquam  fuit  canonicus  Virdunensis  saltem  prebendatus  nee  alius 

per  consequens. 

Fol.  ̂ ^2 «. 
Inutilia  Virdunensia  anni  octavi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Virdunen,  vacantibus  per  obitum  Gal- 
ten de  Rayaco  fuit  provisum  lohanni  de  Fontenayo  18  kal.  Septembris 

anno  S*'. 
Ista  gratia  non  habuit  eifectum  sed  alia  facta  lohanni  Guilberti  pro 

quo  computatur  supra  folio  .  .  .^ 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Reynerii 

de  Domo  fuit  provisum  Egidio  dicto  Eys  2  id.  Septembris   anno  8'', 
Ista  gratia  non  habuit  effectum  sed  alia  facta  Guillermo  de  Monte 

pro  quo  computatur  supra  folio  .  .  .^ 
Item  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Egidii 

dicti  Eys,  qui  non  habita  possessione  obiit,  fuit  provisum  Francisco 
Gartini  non.  Novembris  anno  8**. 

Iste  Egidius   nunquam  fuit   canonicus   prebendatus  Virdunensis   nee 

alius  per  consequens  et  adhuc  vivit  dictus  Egidius. 

1  S.  oben  S.  230.  2  5.  oben  S.  229. 

Verdun.  239 

Fol.  ssh 

Inutilia  Virdunensia  
anni  noni. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Virdunen,  vacantibus  per  resignationem 
Hogueniini  de  Barro  luit  provisum  Guillermo  de  Macondio  i8  kal. 

Decembris  anno  9*^. 
Ista  gratia  non  habuit  cffectum  set  alia  facta  Thome  de  Burgo,  pro 

quo  computatur  supra  folio  .  .  .^ 
Item   acceptatio   focta  per  lohannem  Richerii  de  canonicatu  et  prebenda 

Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Colardi  de  Caluomonte  fuit  eidem 

confirmata  4  id.  Maii  anno  9**. 
Non  valuit  nee  habuit  istam,  set  habuit  prebendam  Guillermi  Mer- 

cerii  de  qua  computatur  in  restis  supra  foHo  .  .  .- 
Item  collatio  facta  auctoritate  ordinaria  Poncio  de  Barroducis  de  scolastria 

ecclesie   beate   Marie   Magdalene  Virdunensis   vacante   per   resig- 
nationem Colardi  de  Cumimeres  (?)  fuit  eidem  confirmata  3  id.  Maii 

anno  9*^. 
Non  obtinuit  iste  quia  male  impetravit,  set  obtinuit  lohannes  de 

Sancto  Laurencio  pro  quo  computatur  supra  in  receptis  folio .  .  .^ 
et  fuerunt  eodem  anno. 

Item  collatio  ftcta  auctoritate  ordinaria  lohanni  de  Colobro  de  canonicatu 

et   prebenda  Vir  dunen,   vacantibus   per   obitum   Nicholai   de   Linon- 

curia  fuit  eidem  confirmata  8  kal.  Marcii  anno  9". 
Collatio  ista  non  valuit,  set  obtinuit  cam  Stephanus  Militis  pro  quo 

computatur  supra  in  receptis  folio  .  .  .* 
Item   de  officio   camerarie   sancti  Vitoni  Virdunensis  vacante   fuit  pro- 

visum Bastino  {sie)  de  Sorleyo   12  kal.  lunii  anno  9". 
Iste  Bastianus  non  obtinuit,   set  postea  fuit  confirmatum   fratri  Ni- 

cholao  de  Estamo  qui  lltigat  cum  alio,  ut  in  restis  supra  folio  .  .  .^ 

Deficit.« 
Fol.  i/i". 

Inutilia  Virdunensia  anni  decimi. 

Primo  de  canonicatu  et  prebenda  Virdunen,  vacantibus  per  obitum  lo- 
hannis  de  Monasterio  fuit  provisum  Aymoni  de  Consolento  8  id. 

lunii  anno   lO*^. 
Nee  unus  nee  alius  obtinuit  prebendam  nee  umquam  fuerunt  nova 

de  eis  in  ecclesia  Virdunensi. 

Item  de  canonicatu  et  prebenda  Vir  dunen,  vacantibus  per  resignationem 

Nicholai   de   Antrecinis   fuit   provisum   Conraldo  (sie)  Nicholai   4   id. 

lunii  anno   lo**. 
Nunquam  fuit  visus  iste  Nicholaus  de  Antrecinis  et  sie  alius  nichil 

egit. 

'  S.  oben  S.  228.        '  Oben  S.  234.  =  Oben  S.  231. 
■•  Oben  S.  229.  f'  Oben  S.  234.  «  Am  Rande. 
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Item  acccptatio  facta  per  Andream  Ponsardi  de  parrochiali  ecclesia  de 

AuocoLirt  diocesis  Virdunensis  fuit  eidem  confirmata  13  kal.  No- 

vembris  anno   lo*'. 

Item  collatio  facta  de  parrochiali  ecclesia  de  Auocourt  diocesis  Virdu- 
nensis lohanni  nato  Odometi  de  Enziaparua  fuit  cidem  confirmata 

9  kal.  Decembris  anno   lo*'. 
Item  de  parrochiali  ecclesia  de  Auocourt  Virdunensis  diocesis  vacante 

per  obitum  ultimi  rectoris  fuit  provisum  Lcodegario  Maioris  de  Sa- 

uigniaco  6  non.  Maii  anno   lo^. 

Nullus   istorum   obtinuit   hanc   ecclesiam   sed  lohannes   de  Frigido- 
dorso,  nee  reperitur  provisio  facta  isti  lohanni;    attamen  in  restis 
est  et  intendit  coUector  recipere  fructus. 

Fol.  3^4. 

Inutilia  Virdunensia  anni  undecimi. 

Acceptatio  facta  per  Albertum  de  Saponia  de  prebenda  Virdunensi  va- 
cante per  obitum  Guillermi  Mercerii  fuit  idem  confirmata  9  kal.  lulii 

anno  11^. 
Non  valuit  ista  acceptatio  quia  prebendam  istam  obtinuit  lohannes 

Richerii,  de  quo  computatur  in  restis  supra  folio  .  .  .^ 

Inutilia  Virdunensia  anni  primi  domini  Innocentii  pape  VI. 

Acceptatio  facta  per  Albertum  de  Sapoigny  de  canonicatu  et  prebenda 

Vir  dunen,  vacantibus  per  obitum  Petri  de  Bello  fuit  eidcm  confir- 
mata 5  id.  lulii  anno  primo, 

Ignoratur  iste  Petrus  de  Bello  et  sie  acceptatio  nichil  valet. 

Sequntur  cotnrnissiones  de  bonis  resei^vatls  et  qiiibtisdafn  aliis  niichl 
facte  a  die  compuH  citra.- 

Fol.    368  r. 
Primo  bona  lohannis  Martini  burgensis  Virdunensis,  qui  pauperes  Christi 

heredes  in  suo  constituit  testamento,  fuerunt  reservata  sub  conditione, 

quod  in  subsidium  captivorum  ultramarinorum  deberent  converti. 
Recepta  commissione  statim  ivi  ad  locum,  et  facti  fuerunt  per  me 

multi  Processus  et  inqueste,  a  quibus  fuit  per  quendam  tirannum, 
vocatum  magistrum  Franciscum,  ad  curiam  appellatum :  Misi  processus 

et  inqucstas,  appellationes  et  omnia  munimenta  ad  curiam  et  tradita 
fuerunt  procuratori  fiscali.  Prout  intellexi,  fuit  concordatum  in  Camera 

secrete  cum  domino  nostro  demente,  et  duo  presbiteri,  qui  venerant 

proappellationibus  prosequendis,  habuerunt  duas  prebendas  Virduncnses. 

•  Oben  S.  234. 
2  Von  diesem   und   den   folgenden  Abschnitten   habe  ich   ebenfalls   blofs  die  An- 
gaben, welche  die  Kirchenprovinz  Trier  und  die  Diöcese  Basel  beticfien,  berücksichtigt. 
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Sequntnr  expense  facte  ratione  frucfuiim  beneficiorum  vacantiutn 
a  tempore  coniputi  tnel  citra. 

Fol.  ̂ yr. 

In  priniis  pro  salariis  subcollectorum. 
Item  pro  salario  quattuor  annorum  domini  lohannis  de  Gohenant,  quondam 

subcollectoris  Bisuntini,  ac  certis  expensis  per  eum  flictis  ratione  recu- 
perationis  fructuum  diocesis  Bisuntine  et  etiam  civitatis  et  diocesis 

Basilien.,  de  quibus  michi  particulariter  computavit  50  libr.  Stephan, 
valentes,  floreno  pro   15   sol.  computato  66  flor.  8  gross. 
Fol.  jyi^. 

Item  post  mortem  ipsius  lohannis  vacavit  dicta  subcollectoria  per  9  menses 

vel  quasi,  antequam  possem  reperire  qui  vellet  dictum  officium  exer- 
cere;  set  opportuit  quod  ego  facerem  per  me  et  gentes  meas,  prout 
inferius  continetur  in  expensis  per  me  factis. 

Item  Basilien.  (5/r)  non  est  subcoUector  nee  sedi  apostolice  obeditur 

prout  alias  personaliter  et  htteratorie  dominis  mcis  intimavi;  set  sub- 
coUector Bisuntinus  quosdam  fructus  ibidem  recepit  existentes  in 

lingual  gallicana. 
Fol.  ̂ ■J2. 

Item  in  diocesi  Treverensi  non  est  subcoUector  nee  fuit  nisi  per  modicum 

tempus,  quia  gentes  proprie  subcollectorem  ibidem  per  me  constitutum 

post  recessum  meum  submergere  credidcrunt  prout  ipse  michi  man- 
davit  et  ideo  dictum  officium  dimisit.  Dominis  meis  de  Camera  hec 

bene  intimavi  et  quicquid  fuit  ibidem  foctum,  per  me  et  subcollectorem 
Metensem  fuit  factum. 

Item  subcollectori  Meten si  non  fuit  salarium  assignatum,  set  notario  qui 

Processus  fecit  et  cuidam  capellano  qui  pluries  fuit  ad  dominum  archi- 
episcopum  Trcverensem  ad  finem  quod  fructus  beneficiorum  in  sua 

diocesi  levarentur,  tam  pro  salario  quam  expensis  77  flor. 

Item  subcollectori  Tullensi  qui  fuit  per  9  annos,  pro  quolibet  anno 
IG  flor.  valent  90  flor. 

Item  pro  expensis  factis  per  dominum  lohannem  de  Alompno  tunc  sub- 
collectorem TuUensem,  qui  pluries  misit  ad  me  Lugdunum  27  flor. 

Verum  est  quod  ibi  fuerunt  plures  subcoUectores  qui  decesserunt, 
set  a  tempore  alterius  computi  mei  debebatur  dicto  domino